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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 2 TÓTH Robin Viktor VII. KERÜLETI MADÁCH IMRE GIMNÁZIUM
2 7 KOVÁCS Lőrinc Imre VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
3 9 MIKUSKA Péter Ádám ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS G
4 11 CZILL Soma SZENT JÓZSEF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS 
5 14 MARTON Ádám ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS KOL
6 16 BOTH Péter Márk BUDAPESTI OSZTRÁK ISKOLA - OSZTRÁK FELSŐREÁL GIMNÁ
6 16 STEINBACHER János ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
8 20 PERESZLÉNYI Tamás BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁ
9 22 MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI
9 22 SZEREDY Huba Csaba ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
9 22 SZEREDY Márton ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM

12 25 BŐDI Ignác Gedeon SEMMELWEIS EGYETEM RAOUL WALLENBERG TÖBBCÉLÚ SZ
13 27 BEDE Richárd Márk BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
14 29 KETSKÉS Krisztián Norbert XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ GIMNÁZIUM
15 31 SZEPESI Vince Buda BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISK
16 34 BANDER László BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
16 34 BÓKA Bendegúz SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
16 34 ERDŐKÖZI Zsombor VII. KERÜLETI MADÁCH IMRE GIMNÁZIUM
16 34 NAGY Zsombor BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
16 34 RÉDEI Oszkár BUDAPEST IX. KERÜLETI LEÖVEY KLÁRA GIMNÁZIUM
21 39 PSZOTA Ákos KÖZGAZDASÁGI POLITECHNIKUM ALTERNATÍV GIMNÁZIUM
22 46 BOZSÓ-ANDRÁSSY Márto BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
22 46 FARAGÓ Dániel ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
24 56 BOGDÁN Nimród BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
24 56 BÓTA Gáspár Zoltán BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERSE PÁL GIMNÁZIUM
24 56 FOGARAS Mihály KÖZGAZDASÁGI POLITECHNIKUM ALTERNATÍV GIMNÁZIUM
24 56 GLATZ Gergely GÖLLNER MÁRIA REGIONÁLIS WALDORF GIMNÁZIUM ÉS ALA
24 56 HORVÁTH Dusán Péter BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
24 56 TŐZSÉR Dávid DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMNÁZIUMA
30 999 BUNYA Balázs DEBRECENI ADY ENDRE GIMNÁZIUM
30 999 CSIZI Lőrinc Ágost ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM
30 999 HOMONNAY Hunor BIATORBÁGYI INNOVATÍV TECHNIKUM ÉS GIMNÁZIUM
30 999 JUHÁSZ Benedek István BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYEL
30 999 KÁPOLNÁS Csongor DR. MEZŐ FERENC GIMNÁZIUM
30 999 NIKLESZ Barnabás BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
30 999 OLÁH Marcell BUDAPESTI OSZTRÁK ISKOLA - OSZTRÁK FELSŐREÁL GIMNÁ

30 999 STELLA Zaránd NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
30 999 TAR Balázs NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM
30 999 TARI Gergő József ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
30 999 VASAS Ádám TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

40 vívó

1 csoportforduló

40 vívó
7 csoport (5 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
40 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 40 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    16:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

SZEPESI Vince Buda BUDAPEST XVI. KERÜL  V  4  V  2 0.500 5 16 3
BÓTA Gáspár Zoltán BUDAPEST VI. KERÜLE  1  1  V  0 0.250 -9 7 4
KETSKÉS Krisztián Norbert XÁNTUS JÁNOS KÉT T  V  V  V  4 0.750 9 19 2
HORVÁTH Dusán Péter BATTHYÁNY LAJOS GI  0  1  0  0 0.000 -19 1 5
TÓTH Robin Viktor VII. KERÜLETI MADÁCH  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 2    16:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

JUHÁSZ Benedek István BUDAPESTI MŰSZAKI  2  0  1  0 0.000 -17 3 5
RÉDEI Oszkár BUDAPEST IX. KERÜLE  V  1  V  1 0.500 -1 12 3
BEDE Richárd Márk BUDAPEST VIII. KERÜL  V  V  V  4 0.750 9 19 2
BOGDÁN Nimród BATTHYÁNY LAJOS GI  V  1  4  3 0.250 -3 13 4
KOVÁCS Lőrinc Imre VÁROSMAJORI GIMNÁ  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Csoport szám 3    16:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

MIKUSKA Péter Ádám ELTE RADNÓTI MIKLÓ  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
TAR Balázs NYÍREGYHÁZI KRÚDY  0  V  1  4  0 0.200 -13 10 5
STELLA Zaránd NÉMETH LÁSZLÓ GIMN  0  3  1  2  1 0.000 -18 7 6
BÓKA Bendegúz SZENT ISTVÁN GIMNÁ  2  V  V  V  V 0.800 13 22 2
TŐZSÉR Dávid DEBRECENI REFORMÁ  0  V  V  1  0 0.400 -10 11 4
BŐDI Ignác Gedeon SEMMELWEIS EGYETE  2  V  V  1  V 0.600 7 18 3

Csoport szám 4    16:30    Pást 7
GY/M ind. AT RG

CZILL Soma SZENT JÓZSEF ÓVODA  V  3  V  V  V 0.800 11 23 2
ERDŐKÖZI Zsombor VII. KERÜLETI MADÁCH  4  V  V  V  V 0.800 9 24 3
MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉRT KATO  V  4  V  V  V 0.800 14 24 1
FOGARAS Mihály KÖZGAZDASÁGI POLIT  3  4  0  3  V 0.200 -5 15 5
NIKLESZ Barnabás BATTHYÁNY LAJOS GI  0  1  0  V  V 0.400 -9 11 4
OLÁH Marcell BUDAPESTI OSZTRÁK I  0  1  2  0  2 0.000 -20 5 6

Csoport szám 5    16:30    Pást 8
GY/M ind. AT RG

GLATZ Gergely GÖLLNER MÁRIA REGI  1  3  2  1  4 0.000 -14 11 6
SZEREDY Márton ÉRDI VÖRÖSMARTY MI  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MARTON Ádám ELTE APÁCZAI CSERE  V  4  V  3  V 0.600 8 22 2
KÁPOLNÁS Csongor DR. MEZŐ FERENC GI  V  0  0  0  2 0.200 -15 7 5
NAGY Zsombor BATTHYÁNY LAJOS GI  V  4  V  V  3 0.600 8 22 2
BUNYA Balázs DEBRECENI ADY ENDR  V  0  1  V  V 0.600 -3 16 4
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    16:30    Pást 6
GY/M ind. AT RG

BOTH Péter Márk BUDAPESTI OSZTRÁK I  V  V  V  2  4 0.600 5 21 2
TARI Gergő József ÚJPESTI BABITS MIHÁL  1  2  V  3  3 0.200 -9 14 5
FARAGÓ Dániel ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁ  3  V  V  2  V 0.600 1 20 4
CSIZI Lőrinc Ágost ESZTERGOMI DOBÓ K  2  3  3  0  2 0.000 -15 10 6
SZEREDY Huba Csaba ÉRDI VÖRÖSMARTY MI  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
BANDER László BATTHYÁNY LAJOS GI  V  V  4  V  2 0.600 2 21 3

Csoport szám 7    16:30    Pást 1
GY/M ind. AT RG

STEINBACHER János ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁ  3  V  3  V  V 0.600 6 21 2
PSZOTA Ákos KÖZGAZDASÁGI POLIT  V  2  V  V  V 0.800 11 22 1
PERESZLÉNYI Tamás BUDAPEST XV. KERÜL  1  V  3  V  V 0.600 1 19 3
BOZSÓ-ANDRÁSSY Márton BUDAPEST XVI. KERÜL  V  1  V  2  V 0.600 0 18 4
HOMONNAY Hunor BIATORBÁGYI INNOVA  3  1  2  V  V 0.400 -2 16 5
VASAS Ádám TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZI  1  1  4  2  1 0.000 -16 9 6
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 MIKUSKA Péter Ádám ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTA 1.000 21 25 továbbjut
2 SZEREDY Márton ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM 1.000 16 25 továbbjut
2 SZEREDY Huba Csaba ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM 1.000 16 25 továbbjut
4 TÓTH Robin Viktor VII. KERÜLETI MADÁCH IMRE GIMNÁZIUM 1.000 14 20 továbbjut
5 KOVÁCS Lőrinc Imre VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM 1.000 12 20 továbbjut
6 MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS 0.800 14 24 továbbjut
7 BÓKA Bendegúz SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.800 13 22 továbbjut
8 CZILL Soma SZENT JÓZSEF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK 0.800 11 23 továbbjut
9 PSZOTA Ákos KÖZGAZDASÁGI POLITECHNIKUM ALTER 0.800 11 22 továbbjut

10 ERDŐKÖZI Zsombor VII. KERÜLETI MADÁCH IMRE GIMNÁZIUM 0.800 9 24 továbbjut
11 BEDE Richárd Márk BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY 0.750 9 19 továbbjut
11 KETSKÉS Krisztián Norbert XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ G 0.750 9 19 továbbjut
13 MARTON Ádám ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORL 0.600 8 22 továbbjut
13 NAGY Zsombor BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.600 8 22 továbbjut
15 BŐDI Ignác Gedeon SEMMELWEIS EGYETEM RAOUL WALLEN 0.600 7 18 továbbjut
16 STEINBACHER János ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.600 6 21 továbbjut
17 BOTH Péter Márk BUDAPESTI OSZTRÁK ISKOLA - OSZTRÁK 0.600 5 21 továbbjut
18 BANDER László BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.600 2 21 továbbjut
19 FARAGÓ Dániel ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.600 1 20 továbbjut
20 PERESZLÉNYI Tamás BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRG 0.600 1 19 továbbjut
21 BOZSÓ-ANDRÁSSY Márton BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL 0.600 0 18 továbbjut
22 BUNYA Balázs DEBRECENI ADY ENDRE GIMNÁZIUM 0.600 -3 16 továbbjut
23 SZEPESI Vince Buda BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FER 0.500 5 16 továbbjut
24 RÉDEI Oszkár BUDAPEST IX. KERÜLETI LEÖVEY KLÁRA 0.500 -1 12 továbbjut
25 HOMONNAY Hunor BIATORBÁGYI INNOVATÍV TECHNIKUM É 0.400 -2 16 továbbjut
26 NIKLESZ Barnabás BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.400 -9 11 továbbjut
27 TŐZSÉR Dávid DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM D 0.400 -10 11 továbbjut
28 BOGDÁN Nimród BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.250 -3 13 továbbjut
29 BÓTA Gáspár Zoltán BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERSE 0.250 -9 7 továbbjut
30 FOGARAS Mihály KÖZGAZDASÁGI POLITECHNIKUM ALTER 0.200 -5 15 továbbjut
31 TARI Gergő József ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM 0.200 -9 14 továbbjut
32 TAR Balázs NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM 0.200 -13 10 továbbjut
33 KÁPOLNÁS Csongor DR. MEZŐ FERENC GIMNÁZIUM 0.200 -15 7 továbbjut
34 GLATZ Gergely GÖLLNER MÁRIA REGIONÁLIS WALDORF 0.000 -14 11 továbbjut
35 CSIZI Lőrinc Ágost ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIU 0.000 -15 10 továbbjut
36 VASAS Ádám TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.000 -16 9 továbbjut
37 JUHÁSZ Benedek István BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJOS 0.000 -17 3 továbbjut
38 STELLA Zaránd NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM 0.000 -18 7 továbbjut
39 HORVÁTH Dusán Péter BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.000 -19 1 továbbjut
40 OLÁH Marcell BUDAPESTI OSZTRÁK ISKOLA - OSZTRÁK 0.000 -20 5 továbbjut
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

oldal 1/2

1 MIKUSKA Péter Ádám ELTE RADNÓTI 

Tableau of 64

64 ---------

33 KÁPOLNÁS Csongor DR. MEZŐ FERE

32 TAR Balázs NYÍREGYHÁZI K 15/12

17 BOTH Péter Márk BUDAPESTI OSZ

48 ---------

49 ---------

16 STEINBACHER János ÓBUDAI ÁRPÁD 

9 PSZOTA Ákos KÖZGAZDASÁGI

56 ---------

41 ---------

24 RÉDEI Oszkár BUDAPEST IX. K

25 HOMONNAY Hunor BIATORBÁGYI IN

40 OLÁH Marcell BUDAPESTI OSZ 15/9

57 ---------

8 CZILL Soma SZENT JÓZSEF 

5 KOVÁCS Lőrinc Imre VÁROSMAJORI 

60 ---------

37 JUHÁSZ Benedek István BUDAPESTI MŰ

28 BOGDÁN Nimród BATTHYÁNY LAJ 15/3

21 BOZSÓ-ANDRÁSSY Márt BUDAPEST XVI. 

44 ---------

53 ---------

12 BEDE Richárd Márk BUDAPEST VIII. 

13 NAGY Zsombor BATTHYÁNY LAJ

52 ---------

45 ---------

20 PERESZLÉNYI Tamás BUDAPEST XV. 

29 BÓTA Gáspár Zoltán BUDAPEST VI. K

36 VASAS Ádám TÓTH ÁRPÁD GI 15/9

61 ---------

4 TÓTH Robin Viktor VII. KERÜLETI M

MIKUSKA Péter Ádám

Tableau of 32

TAR Balázs
15/4

BOTH Péter Márk

STEINBACHER János
15/13

PSZOTA Ákos

RÉDEI Oszkár
15/9

HOMONNAY Hunor

CZILL Soma
15/13

KOVÁCS Lőrinc Imre

BOGDÁN Nimród
15/8

BOZSÓ-ANDRÁSSY Márt

BEDE Richárd Márk
15/10

NAGY Zsombor

PERESZLÉNYI Tamás
15/7

VASAS Ádám

TÓTH Robin Viktor
15/7

MIKUSKA Péter Ádám

Tableau of 16

BOTH Péter Márk

15/13

RÉDEI Oszkár

CZILL Soma

15/9

KOVÁCS Lőrinc Imre

BEDE Richárd Márk

15/12

NAGY Zsombor

TÓTH Robin Viktor

15/4

MIKUSKA Péter Ádám

CZILL Soma

KOVÁCS Lőrinc Imre

TÓTH Robin Viktor
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

oldal 2/2

3 SZEREDY Huba Csaba ÉRDI VÖRÖSMA

Tableau of 64

62 ---------

35 CSIZI Lőrinc Ágost ESZTERGOMI D

30 FOGARAS Mihály KÖZGAZDASÁGI 15/7

19 FARAGÓ Dániel ÓBUDAI ÁRPÁD 

46 ---------

51 ---------

14 MARTON Ádám ELTE APÁCZAI C

11 KETSKÉS Krisztián Norb XÁNTUS JÁNOS 

54 ---------

43 ---------

22 BUNYA Balázs DEBRECENI AD

27 TŐZSÉR Dávid DEBRECENI REF

38 STELLA Zaránd NÉMETH LÁSZL 15/11

59 ---------

6 MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉR

7 BÓKA Bendegúz SZENT ISTVÁN 

58 ---------

39 HORVÁTH Dusán Péter BATTHYÁNY LAJ

26 NIKLESZ Barnabás BATTHYÁNY LAJ 15/2

23 SZEPESI Vince Buda BUDAPEST XVI. 

42 ---------

55 ---------

10 ERDŐKÖZI Zsombor VII. KERÜLETI M

15 BŐDI Ignác Gedeon SEMMELWEIS E

50 ---------

47 ---------

18 BANDER László BATTHYÁNY LAJ

31 TARI Gergő József ÚJPESTI BABITS

34 GLATZ Gergely GÖLLNER MÁRI 15/14

63 ---------

2 SZEREDY Márton ÉRDI VÖRÖSMA

SZEREDY Huba Csaba

Tableau of 32

FOGARAS Mihály
15/2

FARAGÓ Dániel

MARTON Ádám
15/4

KETSKÉS Krisztián Norb

BUNYA Balázs
15/6

STELLA Zaránd

MÓDOS Ferenc
15/2

BÓKA Bendegúz

NIKLESZ Barnabás
15/9

SZEPESI Vince Buda

ERDŐKÖZI Zsombor
15/13

BŐDI Ignác Gedeon

BANDER László
15/13

GLATZ Gergely

SZEREDY Márton
15/2

SZEREDY Huba Csaba

Tableau of 16

MARTON Ádám

15/14

KETSKÉS Krisztián Norb

MÓDOS Ferenc

15/8

BÓKA Bendegúz

SZEPESI Vince Buda

15/11

BANDER László

SZEREDY Márton

15/8

SZEREDY Huba Csaba

MÓDOS Ferenc

SZEPESI Vince Buda

BANDER László
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 MIKUSKA Péter Ádám ELTE RADNÓTI MIK

Tableau of 8

8 CZILL Soma SZENT JÓZSEF ÓV 15/8

5 KOVÁCS Lőrinc Imre VÁROSMAJORI GIM

4 TÓTH Robin Viktor VII. KERÜLETI MAD 15/10

3 SZEREDY Huba Csaba ÉRDI VÖRÖSMARTY

6 MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉRT KA 15/12

7 SZEPESI Vince Buda BUDAPEST XVI. KE

2 BANDER László BATTHYÁNY LAJOS 15/11

MIKUSKA Péter Ádám

Elődöntő

KOVÁCS Lőrinc Imre
15/12

MÓDOS Ferenc

SZEPESI Vince Buda
15/7

MIKUSKA Péter Ádám

Döntő

MÓDOS Ferenc

15/14

MÓDOS Ferenc
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 MÓDOS Ferenc SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
2 MIKUSKA Péter Ádám ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORL
3 KOVÁCS Lőrinc Imre VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM
3 SZEPESI Vince Buda BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 SZEREDY Huba Csaba ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
6 TÓTH Robin Viktor VII. KERÜLETI MADÁCH IMRE GIMNÁZIUM
7 CZILL Soma SZENT JÓZSEF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGI
8 BANDER László BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
9 SZEREDY Márton ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM

10 BÓKA Bendegúz SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
11 BEDE Richárd Márk BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
11 KETSKÉS Krisztián Norbert XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ GIMNÁZIUM
13 MARTON Ádám ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
13 NAGY Zsombor BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
15 BOTH Péter Márk BUDAPESTI OSZTRÁK ISKOLA - OSZTRÁK FELSŐREÁL GIMNÁZIUM
16 RÉDEI Oszkár BUDAPEST IX. KERÜLETI LEÖVEY KLÁRA GIMNÁZIUM
17 PSZOTA Ákos KÖZGAZDASÁGI POLITECHNIKUM ALTERNATÍV GIMNÁZIUM
18 ERDŐKÖZI Zsombor VII. KERÜLETI MADÁCH IMRE GIMNÁZIUM
19 BŐDI Ignác Gedeon SEMMELWEIS EGYETEM RAOUL WALLENBERG TÖBBCÉLÚ SZAKKÉPZ
20 STEINBACHER János ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
21 FARAGÓ Dániel ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
22 PERESZLÉNYI Tamás BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMŰV
23 BOZSÓ-ANDRÁSSY Márto BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
24 BUNYA Balázs DEBRECENI ADY ENDRE GIMNÁZIUM
25 HOMONNAY Hunor BIATORBÁGYI INNOVATÍV TECHNIKUM ÉS GIMNÁZIUM
26 NIKLESZ Barnabás BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
27 BOGDÁN Nimród BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
28 FOGARAS Mihály KÖZGAZDASÁGI POLITECHNIKUM ALTERNATÍV GIMNÁZIUM
29 TAR Balázs NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM
30 GLATZ Gergely GÖLLNER MÁRIA REGIONÁLIS WALDORF GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ 
31 VASAS Ádám TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM
32 STELLA Zaránd NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
33 TŐZSÉR Dávid DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMNÁZIUMA
34 BÓTA Gáspár Zoltán BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERSE PÁL GIMNÁZIUM
35 TARI Gergő József ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
36 KÁPOLNÁS Csongor DR. MEZŐ FERENC GIMNÁZIUM
37 CSIZI Lőrinc Ágost ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM
38 JUHÁSZ Benedek István BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ TEC
39 HORVÁTH Dusán Péter BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
40 OLÁH Marcell BUDAPESTI OSZTRÁK ISKOLA - OSZTRÁK FELSŐREÁL GIMNÁZIUM
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